

平成30年度 吹田新選会 政務活動費出納簿

No.	日付	科目	内容	収入	支出	差引
1	4月1日	広報費	クラウド年間利用料		64,540	-64,540
2	4月1日	研修費	講座受講費(石川議員)		20,000	-84,540
3	4月1日	研修費	講座受講費(足立議員)		20,000	-104,540
4	4月4日	広報費	吹田新選会会議 会場費		6,588	-111,128
	4月10日	補助金	政務活動費 第1四半期分	990,000		878,872
欠番						878,872
6	4月11日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		46,656	832,216
7	4月11日	事務費	コピー用紙代		3,011	829,205
8	4月16日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		11,016	818,189
9	4月16日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,176	805,013
10	4月25日	人件費	事務手当(4月分)		90,000	715,013
11	5月1日	研修費	講座受講費(石川議員)		20,000	695,013
12	5月1日	研修費	講座受講費(足立議員)		20,000	675,013
13	5月10日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		11,016	663,997
14	5月10日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,176	650,821
欠番						650,821
16	5月15日	人件費	事務手当(5月前半分)		45,000	605,821
17	5月15日	調査研究費	視察・研修に伴う旅費		35,900	569,921
18	5月16日	広報費	有志によるタウンミーティング開催に伴う費用		10,869	559,052
19	5月25日	人件費	事務手当(5月後半分)		45,000	514,052
20	6月1日	研修費	講座受講費(石川議員)		20,000	494,052
21	6月1日	研修費	講座受講費(足立議員)		20,000	474,052
22	6月25日	人件費	事務手当(6月分)		90,000	384,052
欠番						384,052
24	6月26日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		14,337	369,715
25	6月28日	広報費	有志による吹田市議会報告会の開催に伴う費用		6,412	363,303
26	6月29日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		24,732	338,571
27	6月29日	事務費	プリンター購入費		41,980	296,591
	7月10日	補助金	政務活動費 第2四半期分	990,000		1,286,591
28	7月10日	人件費	労働保険料		3,087	1,283,504
29	7月12日	研修費	研修に伴う旅費及び研修会参加費		41,900	1,241,604
欠番						1,241,604
欠番						1,241,604
32	7月20日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		10,908	1,230,696
33	7月20日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068	1,217,628
34	7月25日	人件費	事務手当(7月分)		90,000	1,127,628
欠番						1,127,628
36	8月10日	研修費	講座受講費(石川議員)		25,000	1,102,628
37	8月11日	事務費	プリンターインク代		8,650	1,093,978

38	8月24日	人件費	事務手当(8月分)		90,000	1,003,978
39	8月24日	研修費	議員会員費(足立議員)		32,400	971,578
40	8月28日	研修費	議員会員費(石川議員)		32,400	939,178
41	8月31日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		10,908	928,270
42	8月31日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068	915,202
43	9月7日	研修費	講座受講費(石川議員)		25,000	890,202
44	9月8日	事務費	プリンターインク代		3,659	886,543
欠番						886,543
46	9月25日	人件費	事務手当(9月分)		90,000	796,543
47	10月2日	研修費	講座受講費(石川議員)		25,108	771,435
欠番						771,435
△	10月10日	補助金	政務活動費 第3四半期分	990,000		1,761,435
49	10月19日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068	1,748,367
50	10月19日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068	1,735,299
51	10月25日	人件費	事務手当(10月分)		90,000	1,645,299
欠番						1,645,299
欠番						1,645,299
54	11月7日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068	1,632,231
55	11月7日	研修費	講座受講費(石川議員)		25,000	1,607,231
56	11月21日	人件費	事務手当(11月分)		90,000	1,517,231
57	12月7日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068	1,504,163
58	12月7日	事務費	プリンターインク代		7,714	1,496,449
欠番						1,496,449
60	12月25日	人件費	事務手当(12月分)		90,000	1,406,449
欠番						1,406,449
△	1月10日	補助金	政務活動費 第4四半期分	990,000		2,396,449
62	1月25日	人件費	事務手当(1月分)		90,000	2,306,449
63	1月30日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068	2,293,381
64	2月25日	人件費	事務手当(2月分)		90,000	2,203,381
欠番						2,203,381
66	2月28日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068	2,190,313
67	3月5日	研修費	議員会員費(石川議員)		32,400	2,157,913
68	3月18日	広報費	封筒購入費		18,143	2,139,770
69	3月18日	事務費	コピー用紙購入費		15,375	2,124,395
70	3月18日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068	2,111,327
71	3月25日	人件費	事務手当(3月分)		90,000	2,021,327
欠番						2,021,327
73	3月28日	研修費	議員会員費(足立議員)		32,400	1,988,927
74	3月29日	事務費	プリンターインク代		8,715	1,980,212

平成30年度 吹田新選会 政務活動費出納簿(科目別)

科目別(補助金)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
	4月10日	補助金	政務活動費 第1四半期分	990,000	
	7月10日	補助金	政務活動費 第2四半期分	990,000	
	10月10日	補助金	政務活動費 第3四半期分	990,000	
	1月10日	補助金	政務活動費 第4四半期分	990,000	
小計				3,960,000	
収入合計				3,960,000	

科目別(広報費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
1	4月1日	広報費	クラウド年間利用料		64,540
4	4月4日	広報費	吹田新選会会議 会場費		6,588
18	5月16日	広報費	有志によるタウンミーティング開催に伴う費用		10,869
25	6月28日	広報費	有志による吹田市議会報告会の開催に伴う費用		6,412
68	3月18日	広報費	封筒購入費		18,143
小計					106,552

科目別(人件費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
10	4月25日	人件費	事務手当(4月分)		90,000
16	5月15日	人件費	事務手当(5月前半分)		45,000
19	5月25日	人件費	事務手当(5月後半分)		45,000
22	6月25日	人件費	事務手当(6月分)		90,000
28	7月10日	人件費	労働保険料		3,087
34	7月25日	人件費	事務手当(7月分)		90,000
38	8月24日	人件費	事務手当(8月分)		90,000
46	9月25日	人件費	事務手当(9月分)		90,000
51	10月25日	人件費	事務手当(10月分)		90,000
56	11月21日	人件費	事務手当(11月分)		90,000
60	12月25日	人件費	事務手当(12月分)		90,000
62	1月25日	人件費	事務手当(1月分)		90,000
64	2月25日	人件費	事務手当(2月分)		90,000
71	3月25日	人件費	事務手当(3月分)		90,000
小計					1,083,087

科目別(事務費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
7	4月11日	事務費	コピー用紙代		3,011
8	4月16日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		11,016
9	4月16日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,176
13	5月10日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		11,016
14	5月10日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,176
24	6月26日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		14,337
26	6月29日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		24,732
27	6月29日	事務費	プリンター購入費		41,980
32	7月20日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		10,908
33	7月20日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068
37	8月11日	事務費	プリンターインク代		8,650
41	8月31日	事務費	コピー機リース代及び振込手数料		10,908
42	8月31日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068
44	9月8日	事務費	プリンターインク代		3,659
49	10月19日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068
50	10月19日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068
54	11月7日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068
57	12月7日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068
58	12月7日	事務費	プリンターインク代		7,714
63	1月30日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068
66	2月28日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068
69	3月18日	事務費	コピー用紙購入費		15,375
70	3月18日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料		13,068
74	3月29日	事務費	プリンターインク代		8,715
小計					315,985

科目別(通信費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
6	4月11日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		46,656
小計					46,656

科目別(調査研究費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
17	5月15日	調査研究費	視察・研修に伴う旅費		35,900
小計					35,900

科目別(研修費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
2	4月1日	研修費	講座受講費(石川議員)		20,000
3	4月1日	研修費	講座受講費(足立議員)		20,000
11	5月1日	研修費	講座受講費(石川議員)		20,000
12	5月1日	研修費	講座受講費(足立議員)		20,000
20	6月1日	研修費	講座受講費(石川議員)		20,000
21	6月1日	研修費	講座受講費(足立議員)		20,000
29	7月12日	研修費	研修に伴う旅費及び研修会参加費		41,900
36	8月10日	研修費	講座受講費(石川議員)		25,000
39	8月24日	研修費	議員会員費(足立議員)		32,400
40	8月28日	研修費	議員会員費(石川議員)		32,400
43	9月7日	研修費	講座受講費(石川議員)		25,000
47	10月2日	研修費	講座受講費(石川議員)		25,108
55	11月7日	研修費	講座受講費(石川議員)		25,000
67	3月5日	研修費	議員会員費(石川議員)		32,400
73	3月28日	研修費	議員会員費(足立議員)		32,400
小計					391,608

支出合計					1,979,788
------	--	--	--	--	-----------